GMINA RYBN(
wo, warmisso-mazurski Rybno, dn. 10.11.2020 r.

NIP 5711629433 Reg

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Zaciggni¢cie kredytu dlugoterminowego na sfinansowanie planowanego
deficytu budzetu gminy Rybno w 2020 roku”

Numer ogloszenia w Biuletynie Zaméwien Publicznych: 605463-N-2020
Data zamieszczenia: 03.11.2020 r.
Odpowiedz Zamawiajacego w ramach zgloszonych wnioskéw o wyjasnienie tresci SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. ustawy z dnia 24 stycznia 2004 roku — Prawo Zamoéwien Publicznych
(Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 ze zm.) udzielamy wyjasnien w zwigzku z pytaniami Wykonawcow,
dotyczacymi Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia w postgpowaniu jw.:

Pytanie nr 1: Prosimy o informacjg, czy zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika rowniez na
wekslu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na ustanowienie zabezpieczenia w postaci o§wiadczenia
o poddaniu sig egzekucji w formie aktu notarialnego i tym samym na poniesienie przez Zamawiajgcego
kosztow notarialnych ustanowienia tej formy zabezpieczenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3: W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany terminu wyplaty
kredytu prosimy o podanie ostatecznego terminu jego wyplaty

Odpowiedz: 20 grudnia 2020 r.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uwzglednienie w SIWZ i umowie kredytu
nastgpujgcego zapisu:

W przypadku, gdy stawka WIBOR 3M, osiggnie poziom ponizej 0,00%, strony Umowy zgodnie
postanawiaja, ze do czasu osiagnigcia przez tg stawke wartosci dodatniej, do wyliczenia oprocentowania
Kredytu przyjeta bedzie stawka rowna 0,00%”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, by pisemna informacja o wysokosci naleznych kwot
(Rozdzial 111 ust. 1 pkt 10) przekazywana byla droga mailowg na wskazany w umowie przez

Zamawiajgcego adres mailowy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.



Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze zmiany harmonogramu spfat kredytu, o ktérych
mowa w Rozdziale XVI ustgp 4 pkt 2 SIWZ i adekwatnie w ust. 12 pkt 2 istotnych postanowiefi umowy
wymagaja zgody zaréwno Zamawiajacego jak i Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 7: W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem
oraz finansowanej / -ych dotacja /-ami z UE, prosimy o informacjg, czy zatozone dofinansowanie z UE
wynika z zawartej umowy.
a) jezeli tak - prosimy o podanie tgcznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie
inwestycji bedgcych przedmiotem ;
b) jezeli nie - prosimy o informacjg, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana
i z jakich zrddet.

Odpowiedz: Kredyt nie dotyczy finansowania unijnego.

Pytanie nr 8: Prosimy o informacje¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu Panstwa wg stanu
planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
- wartos¢ zobowigzania ogotem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN):
- warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytulu porgczen i gwarancji (w tys. PLN):
- warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytulu porgczen i gwarancji (w tys. PLN):
- warto$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektéw finansowanych
z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z
budzetu panstwa (w tys. PLN):
- wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych
z udziatem Srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z
innych zrédet (w tys. PLN):

Odpowiedz:

- 10 743 PLN kredyty dtugoterminowe (lacznie z kredytem 3 300 PLN)
-0

-0

-0

-0

Pytanie nr 9: Prosimy o wskazanie zastosowanych niestandardowych wylgczen dla wskaznika z art.
243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wylaczen zwigzanych z ustawa
COVID-owa lub innych), niewykazywanych jako wytaczenia w typowych pozycjach WPF.

W przypadku wystapienia takich wylaczen prosimy o ich szczegotowe wyspecyfikowanie:
1) Prosimy o podanie przyczyny wylaczenia:

2) Prosimy o wskazanie wylaczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych: lewa/prawa strona nieréwnogci z art. 243, licznik/mianownik
a)  Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy
b)  Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy +1
¢)  Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezgcy +2



d) Prosimy o podanie kwoty wyfaczenia w planie na rok biezacy +3
e) Prosimy o podanie kwoty wylagczenia w planie na rok biezacy +4
f)  Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy +5

Odpowiedz:
1) Niestandardowe wylaczenia w zwiazku z ustawg COVID-owa.
2) Wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej — Uchwata z 14.10.2020 r. kol. 10.11.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy posiada udziaty/akcje w spotkach prawa handlowego? Jesli tak, to
uprzejma prosba o podanie nazw spétek i poziomu udziatéw.

Odpowiedz: TAK
Zaklad Gospodarki Komunalnej w Rybnie Spétka z o.0.
100% udziatow

Pytanie nr 11: Prosba o wyjasnienie z jakiego tytutu naleznosci wykazywane sa w naleznosciach
wymagalnych w sprawozdaniu Rb-N na dzien 30.09.2020r. i w jaki sposob sg egzekwowane?
Odpowiedz:

Ogoétem 1 152731,74 zi, w tym:

231 078,44 zi, podatki lokalne,

4 959,73 zi, czynsze, wieczyste uzytkowanie,

2 251,00 zt, za zajecie pasa drogowego,

8 194,73 zl, dochody gminy pobierane przez Urzedy Skarbowe,

65 952,15 zi, kara umowna z tytutu nieusuniecia wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu umowy.
840 295,69 z tytutu funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej.

Podejmowane sa wszystkie czynnosci prawne okreslone w przepisach i terminie.

Pytanie nr 12: Prosimy o informacj¢ czy majatek planowany do sprzedazy na rok 2020:

a) zostal jednoznacznie okreslony,
b) zostal wyceniony

Odpowiedz:

a) TAK
b) TAK

Plan 30 200,00 zt, wykonanie 140 864,00 z. Sprzedazy dokonano od I - X 2020 r.

Pytanie nr 13: Prosimy o informacje czy w przeszlosci miata miejsce nieskuteczna proba sprzedazy
ww. majatku. Jezeli tak to ile razy.

Odpowiedz: Nie.




